SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE HUMANIDADES

EDITAL CH Nº 40, DE  25 DE JULHO DE 2016 – DEFERIMENTO ISENÇÃO

TAXA DE INSCRIÇÃO

A Comissão de Seleção, no uso de suas atribuições, torna público para conhecimento

dos interessados, o resultado da solicitação de isenção da taxa de inscrição para

concurso público de provas e títulos destinado a selecionar candidatos para o

provimento de 01 (uma) vaga de Professor da Carreira do Magistério do Ensino Básico,

Técnico e Tecnológico, conforme segue:

Candidato (a) Situação

Alana de Figueiredo Pereira DEFERIDA

Josilene da Silva Oliveira Paz DEFERIDA

Campina Grande, 17 de agosto de 2016.

Luisa de Marillac Ramos Soares

Presidente da Comissão

Mat. 6335624